
MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     001/002
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00109-2018 LICIT.:  PRP 00010-2018 DATA DE ABERTURA:  28/03/2018

VENCEDOR:  ACOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA CÓDIGO:  4684

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

005 - (005350) ABACAXI - UND OLINDA GARCIA 678.0000 UN 5,1300 3.478,14 0.58 3

008 - (013852) ALHO BRANCO NACIONAL L & J PROD CHIC 86.0000 KG 11,0800 952,88 0.09 1

018 - (014718) LARANJA PERA EXTRA CITRO TERRA 3200.000

0

KG 2,0000 6.400,00 0.99 2

041 - (022331) MACA FUGI OLINDA GARCIA 1150.000

0

KG 5,6200 6.463,00 0.71 4

034 - (017565) MACA GALA OLINDA GARCIA 2990.000

0

KG 4,4400 13.275,60 1.11 5

015 - (013873) MAMAO FORMOSO OLINDA GARCIA 690.0000 KG 3,1000 2.139,00 1.90 5

026 - (016110) OVOS BRANCOS CARLOS LUCIO 430.0000 DZ 4,6300 1.990,90 0.64 3

001 - (013595) OVOS CAIPIRAS CARLOS LUCIO 445.0000 DZ 8,6000 3.827,00 0.81 4

TOTAL DO PARTICIPANTE ACOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA 38.526,52

VENCEDOR:  SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP CÓDIGO:  2904

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

028 - (016631) ABOBORA MORANGA DA ROÇA 110.0000 KG 2,1600 237,60 0.92 2

006 - (013732) ABOBRINHA MENINA DA ROÇA 125.0000 KG 2,9700 371,25 0.67 2

002 - (002521) ALFACE DA ROÇA 350.0000 UN 1,8900 661,50 0.00 0

014 - (013869) BANANA PRATA, GRAUDA DA ROÇA 3155.000

0

KG 3,1400 9.906,70 0.32 1

037 - (018743) BATATA INGLESA DA ROÇA 482.0000 KG 2,6400 1.272,48 0.75 2

009 - (013854) BETERRABA TIPO EXTRA DA ROÇA 355.0000 KG 2,9500 1.047,25 1.34 4

010 - (013855) BROCOLIS EM UNIDADES DA ROÇA 235.0000 UN 2,3100 542,85 0.43 1

021 - (014771) CARA EXTRA DA ROÇA 115.0000 KG 4,6500 534,75 0.21 1

011 - (013857) CEBOLA BRANCA GRAUDA DA ROÇA 185.0000 KG 2,3000 425,50 0.86 2

030 - (016897) CEBOLINHA VERDE FRESCA DA ROÇA 105.0000 M

C

0,9600 100,80 0.00 0

025 - (016109) CENOURA EXTRA DA ROÇA 310.0000 KG 2,1700 672,70 0.91 2

038 - (018826) CHUCHU - DA ROÇA 125.0000 KG 2,7500 343,75 2.48 4

032 - (016899) COUVE FLOR CABECA DA ROÇA 145.0000 UN 3,3200 481,40 0.00 0

031 - (016898) GOIABA DA ROÇA 560.0000 KG 8,8000 4.928,00 0.23 2

020 - (014727) INHAME CABECA EXTRA DA ROÇA 185.0000 KG 2,6400 488,40 0.75 2

007 - (013750) KIWI -1 DA ROÇA 196.0000 KG 19,3200 3.786,72 0.00 0

023 - (014807) LIMAO TAHITI EXTRA DA ROÇA 113.1600 KG 3,1500 356,45 0.32 1

012 - (013861) MANDIOCA BRANCA DA ROÇA 215.0000 KG 3,9800 855,70 0.25 1

027 - (016217) MANGA PALMER ESPECIAL KG DA ROÇA 180.0000 KG 3,8200 687,60 0.00 0

039 - (019816) MARACUJA AZEDO. DA ROÇA 530.0000 KG 4,9900 2.644,70 0.00 0

024 - (015722) MELANCIA REDONDA GRAUDA DA ROÇA 4205.000

0

KG 1,5700 6.601,85 1.26 2

004 - (002539) MELAO DA ROÇA 450.0000 KG 3,6500 1.642,50 0.27 1

016 - (013875) MORANGO TIPO EXTRA DA ROÇA 290.0000 BJ 4,9800 1.444,20 0.20 1

003 - (002529) PEPINO RA ROÇA 75.0000 KG 4,6900 351,75 0.00 0

022 - (014798) PEPINO CAIPIRA DA ROÇA 130.0000 KG 3,3100 430,30 0.30 1

017 - (013876) PERA NACIONAL TIPO EXTRA DA ROÇA 555.0000 KG 9,6500 5.355,75 0.10 1

013 - (013864) PIMENTAO VERDE TIPO EXTRA DA ROÇA 81.0000 KG 4,6500 376,65 0.21 1

040 - (022330) QUIABO. DA ROÇA 75.0000 KG 5,8100 435,75 0.17 1

036 - (018742) REPOLHO VERDE DA ROÇA 112.0000 KG 2,0400 228,48 0.97 2

035 - (018722) SALSA DA ROÇA 95.0000 UN 0,8900 84,55 1.11 1

029 - (016654) TOMATE LONGA VIDA EXTRA A DA ROÇA 480.0000 KG 5,4800 2.630,40 0.18 1

033 - (017134) UVA ITALIA DA ROÇA 190.0000 KG 9,9900 1.898,10 0.00 0

019 - (014724) VAGEM RASTEIRA EXTRA DA ROÇA 100.0000 KG 8,3000 830,00 0.24 1

TOTAL DO PARTICIPANTE SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 52.656,38

TOTAL DO PROCESSO: 91.182,90

© emitido por Maiza Maria Guimaraes versão  1.49



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     002/002
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00109-2018 LICIT.:  PRP 00010-2018 DATA DE ABERTURA:  28/03/2018

ITEM FORNECEDOR VALOR

005 - (005350) ABACAXI - UND ACOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA 3.478,14

028 - (016631) ABOBORA MORANGA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 237,60

006 - (013732) ABOBRINHA MENINA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 371,25

002 - (002521) ALFACE SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 661,50

008 - (013852) ALHO BRANCO NACIONAL ACOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA 952,88

014 - (013869) BANANA PRATA, GRAUDA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 9.906,70

037 - (018743) BATATA INGLESA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 1.272,48

009 - (013854) BETERRABA TIPO EXTRA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 1.047,25

010 - (013855) BROCOLIS EM UNIDADES SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 542,85

021 - (014771) CARA EXTRA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 534,75

011 - (013857) CEBOLA BRANCA GRAUDA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 425,50

030 - (016897) CEBOLINHA VERDE FRESCA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 100,80

025 - (016109) CENOURA EXTRA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 672,70

038 - (018826) CHUCHU - SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 343,75

032 - (016899) COUVE FLOR CABECA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 481,40

031 - (016898) GOIABA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 4.928,00

020 - (014727) INHAME CABECA EXTRA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 488,40

007 - (013750) KIWI -1 SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 3.786,72

018 - (014718) LARANJA PERA EXTRA ACOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA 6.400,00

023 - (014807) LIMAO TAHITI EXTRA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 356,45

041 - (022331) MACA FUGI ACOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA 6.463,00

034 - (017565) MACA GALA ACOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA 13.275,60

015 - (013873) MAMAO FORMOSO ACOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA 2.139,00

012 - (013861) MANDIOCA BRANCA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 855,70

027 - (016217) MANGA PALMER ESPECIAL KG SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 687,60

039 - (019816) MARACUJA AZEDO. SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 2.644,70

024 - (015722) MELANCIA REDONDA GRAUDA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 6.601,85

004 - (002539) MELAO SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 1.642,50

016 - (013875) MORANGO TIPO EXTRA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 1.444,20

026 - (016110) OVOS BRANCOS ACOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA 1.990,90

001 - (013595) OVOS CAIPIRAS ACOUGUE E MERCEARIA ANDORINHA LTDA 3.827,00

003 - (002529) PEPINO SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 351,75

022 - (014798) PEPINO CAIPIRA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 430,30

017 - (013876) PERA NACIONAL TIPO EXTRA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 5.355,75

013 - (013864) PIMENTAO VERDE TIPO EXTRA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 376,65

040 - (022330) QUIABO. SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 435,75

036 - (018742) REPOLHO VERDE SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 228,48

035 - (018722) SALSA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 84,55

029 - (016654) TOMATE LONGA VIDA EXTRA A SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 2.630,40

033 - (017134) UVA ITALIA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 1.898,10

019 - (014724) VAGEM RASTEIRA EXTRA SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 830,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

AURECI CRISTINA DE FARIA BORGES ISRAEL GARCIA DE SOUSA

MAIZA MARIA GUIMARÃES JULIANA COSTA KHOURI ROMÁRIO JOSÉ DA COSTA

Pregoeiro(a) Oficial
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